Agrotecnológico  de  Palmas  Engenheiro  Mauro  Medanha,  em
Palmas-TO.
Devendo sair as 14h00min do dia 14/10/2025 e com hora prevista
para  chegada  as  03h00min  do  dia  18/10/2025  com  direito  a
percepção de 1/5 (UMA E MEIA) diária de viagem no valor de R$
873,00 (Oitocentos Setenta Três Reais) .
Il)  Esta  portaria  entrará  em vigor  na  data  de  sua  publicação,
revogada as disposições em contrário.
Registra-se, publica-se e cumpra-se.
Ananás - TO, Gabinete do Prefeito Municipal, aos 13 dias do Mês de
Outubro de 2025.

STEPHANEA ALVES LIMA

[...]

nos dias 15 a 17 de outubro de 2025, no Parque Agrotecnológico
de Palmas Engenheiro Mauro Medanha, em Palmas-TO.
Devendo sair as 14h00min do dia 14/10/2025 e com hora prevista
para  chegada  as  03h00min  do  dia  18/10/2025  com  direito  a
percepção de 1/5 (UMA E MEIA) diária de viagem no valor de R$
873,00 (Oitocentos Setenta Três Reais).
Il)  Esta  portaria  entrará  em vigor  na  data  de  sua  publicação,
revogada as disposições em contrário.
Registra-se, publica-se e cumpra-se.
Ananás - TO, Gabinete do Prefeito Municipal, aos 13 dias do Mês de
Outubro de 2025.

STEPHANEA ALVES LIMA

[...]

Parque Agrotecnológico de Palmas Engenheiro Mauro Medanha, em
Palmas-TO.
Devendo sair as 14h00min do dia 14/10/2025 e com hora prevista
para  chegada  as  03h00min  do  dia  18/10/2025  com  direito  a
percepção de 1/5 (UMA E MEIA) diária de viagem no valor de R$
691,00 (Seiscentos Noventa Um Reais) .
Il)  Esta  portaria  entrará  em vigor  na  data  de  sua  publicação,
revogada as disposições em contrário.
Registra-se, publica-se e cumpra-se.
Ananás - TO, Gabinete do Prefeito Municipal, aos 13 dias do Mês de
Outubro de 2025.

STEPHANEA ALVES LIMA